6A statybos darbus ir atsiradus papildomai vykdomiems darbams, nurodytų Darbų pakeitimo akte Nr. 1, padidinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 16 616,78 Eur su PVM.
2. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodyto pakeitimo, pakeičiama galutinė Sutarties kaina yra 122 110,90 Eur (šimtas dvidešimt du tūkstančiai šimtas dešimt eurų, 90 ct) be PVM. Papildomo susitarimo sudarymo dieną taikomas 21% PVM sudaro 25 643,29 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt trys eurai, 29 ct).
3. 2. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos (pasirašymo data yra data, kai Susitarimą pasirašo paskutinė Susitarimo šalis)ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
4. Susitarimo priedas – Darbų pakeitimo aktas Nr. 1 bei jo priedai yra neatskiriama Susitarimo dalis.